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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

1 - zondag 14 oktober 2018 14/10/2018 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
14/10/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 NT 30.44 445
2. Cloet Catho COAST/21029/05 31.87 31.03 420

BK

Desmet Xenia KZK/21043/04 31.81 31.03 420
BK

4. Wtterwulghe Lainey BZK/21224/04 NT 31.28 410
Christiaens Marloes KZK/21067/04 32.29 31.28 410

6. Cailliau Pauline ZB/21047/05 32.81 31.51 401
7. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 32.12 31.91 386
8. Debecker Eline COAST/21023/06 33.14 32.15 377
9. Demets Sarah UZKZ/21018/05 35.17 32.78 356

10. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 32.43 33.14 344
11. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 33.45 33.36 338
12. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 33.07 33.42 336
13. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 35.16 33.61 330
14. Aspeslagh Michelle COAST/21316/05 NT 33.67 328
15. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 33.64 33.75 326
16. Kerckhove Ise ROSC/21179/06 33.99 34.00 319
17. Vinquier Ayami BZK/21158/05 36.22 34.10 316
18. Overbergh Lisa COAST/21301/05 35.41 34.16 314
19. Verhaeghe lara COAST/21311/07 36.91 34.68 300
20. Creteur Renée UZKZ/21014/06 34.94 34.74 299
21. Avet Juliette UZKZ/21000/06 35.05 34.80 297
22. Maes Kato KZK/21080/07 35.20 35.10 290
23. Thiel Kirsten BZK/21089/06 37.18 35.89 271
24. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 37.83 36.32 261
25. Desmet Madeleine IKZ/21063/07 37.79 36.47 258
26. Desmet Xyla KZK/21070/06 37.42 36.67 254
27. Couckhuyt Aury ZTB/21026/07 39.82 36.83 251
28. Desmet Xaria KZK/21071/07 38.41 37.86 231
29. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 40.82 38.17 225
30. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 43.03 38.67 217
31. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 39.41 38.98 211
32. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 41.64 39.49 203
33. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 NT 39.82 198
34. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 46.61 41.45 176
35. Bruneel Paulien ZB/21039/05 47.18 42.56 162
36. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 47.06 43.49 152
dis Mestdagh Hanne disBZK/21148/05 38.14

SW 4.4 - valse start

dis Brulez Luna disZTZ/21021/05 35.82
SW 4.4 - valse start

FF Hollevoet Pauline FFCOAST/21024/06 37.16
FF

FF Van Den Bergen Shauna FFCOAST/21033/05 33.97
FF

FF Vanpoucke Hanne FFZB/21042/06 NT
FF
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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Starink Rilou FFBZK/21143/06 37.84
FF

FF Van Quaethem Anke FFZTZ/21030/07 41.17
FF

FF Vermeulen Alyssa FFZTZ/21040/06 40.61
FF

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
14/10/2018 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanhoucke Rune COAST/11028/04 30.10 28.48 359
2. Verschuere Lucas KZK/11035/04 29.47 28.64 353
3. Robbe Warre ZB/11008/04 29.21 29.00 340
4. Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 30.17 29.53 322
5. Pauwels Simeon COAST/11299/04 30.09 29.58 321
6. De Corte Simon BZK/11204/04 30.66 29.64 319
7. Sorour Boedie ROSC/11090/04 30.29 30.36 297
8. Kerckhove Dante ROSC/11178/04 30.75 30.85 283
9. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 30.94 31.13 275

10. Lernout Noah IKZ/11087/06 NT 32.75 236
11. Vandycke Lucas ROSC/11122/07 38.40 32.83 235
12. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 34.18 32.88 233
13. Delrue Alexander COAST/11305/06 36.70 32.96 232
14. Desmet Jasper ZTB/11024/05 33.25 33.05 230
15. Thyvelen Wout ZB/11025/06 32.70 33.07 229
16. Dutre Andreas BZK/11155/06 35.74 33.32 224
17. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 34.68 33.44 222
18. Igodt Daan ZTB/11022/06 35.70 33.80 215

Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 NT 33.80 215
20. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 37.13 34.72 198
21. Obreno Maurice BZK/11231/07 NT 35.09 192
22. Lingier Victor ROSC/11115/07 36.57 35.15 191
23. Haeck Yorrit COAST/11318/06 NT 35.23 190
24. Commeene Jasper ZB/11038/07 40.04 35.53 185
25. De Bock Christian BZK/11146/06 40.68 35.62 184
26. Valcke Lars BZK/11218/07 NT 35.66 183
27. Maeckelbergh Arno ZB/11034/06 37.38 35.84 180
28. Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 36.70 35.94 179
29. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 37.64 35.95 178
30. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 36.73 36.16 175
31. Fonteyne Dathan BZK/11199/07 38.73 36.25 174
32. Muylle Henri COAST/11315/07 40.68 36.74 167
33. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 44.22 37.46 158
34. Ameye Daan ZTB/11036/07 40.84 37.56 156
35. Verschuere Thomas KZK/11092/07 39.67 39.05 139
36. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 42.27 42.64 107
37. Lemaire Yaron KZK/11093/06 39.07 43.20 103
dis Fabbro Hubert disUZKZ/11024/04 33.72

SW 4.4 - valse start

FF Iskandarov Akbar FFZB/11022/06 35.11
FF
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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bourgois Karo COAST/21019/02 34.67 35.18 539
2. Decock Maaike COAST/20256/00 40.11 38.34 416

BK

Taecke Ine COAST/21017/02 39.52 38.34 416
BK

4. Descamps Axelle KZK/20736/02 41.25 38.62 407
5. Bartorelli Chiara COAST/20279/02 39.52 38.81 401
6. Van Es Robynn ZTB/20090/02 40.21 39.20 389
7. Lagae Noor BZK/20695/03 NT 40.04 365
8. Feys Loeka COAST/21008/03 43.61 42.51 305
9. Cailliau Alice COAST/21030/03 44.69 43.58 283

10. Defever Tine ZB/20175/02 45.52 43.75 280

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dejonghe Arnaud COAST/10270/02 33.00 31.25 527
2. Devos Abel COAST/10292/03 33.03 32.63 463
3. Verhaeghe Robbe Does COAST/11296/01 33.96 33.04 446
4. Verstraete Jaron ZB/10154/01 32.47 33.25 437
5. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 34.18 34.09 406
6. Van Acker Seppe ZB/11016/03 36.91 35.92 347
7. Abdulhussain Zaid COAST/11021/02 37.23 36.19 339
8. Carlu Elias KZK/11022/03 NT 36.32 336
9. Verschoore Jakub COAST/10290/02 38.58 36.62 327

10. Desmet Xaro KZK/11033/02 37.75 36.78 323
11. Laridon Rune ZB/10171/02 38.11 37.51 305

Igodt Wout ZTB/10099/02 39.18 37.51 305
13. Scheirlynck Olaf COAST/11005/02 39.25 37.79 298
14. Vermander Jibbe ZB/10178/01 39.72 38.40 284
15. Cobbaert Felix ZB/10172/01 40.71 38.58 280
16. Derudder Maxime BZK/11208/01 NT 39.33 264
17. Lemaire Nathan KZK/11050/02 43.68 39.72 256
18. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 NT 42.67 207
FF Feys Frederik FFCOAST/10242/99 34.22

FF

FF Van Kerschaver Tibo FFCOAST/11026/03 41.59
FF
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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

Programmanr. 5 200m schoolslag 9 - 10 jaar
14/10/2018 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Delrue Anais COAST/21306/083:48.19 3:18.99 309
50m: 44.95 100m: 1:37.50 200m: 3:18.99

2. Claerhout Bas IKZ/11059/08 3:16.70 3:20.59 216
50m: 46.27 100m: 1:37.85 200m: 3:20.59

3. Declercq Mira IKZ/21061/08 3:33.03 3:26.57 276
50m: 47.42 100m: 1:40.86 200m: 3:26.57

4. Naert Zoé GOLD/21081/08 3:27.72 3:26.82 275
50m: 48.26 100m: 1:41.00 200m: 3:26.82

5. De Brabander Fien IKZ/21066/08 NT 3:27.53 272
50m: 47.74 100m: 1:41.57 200m: 3:27.53

6. Lietaert Lieke ISWIM/21062/083:41.60 3:30.54 261
50m: 49.44 100m: 1:43.56 200m: 3:30.54

7. Pype Lotte GOLD/21091/08 NT 3:35.29 244
50m: 50.38 100m: 1:46.04 200m: 3:35.29

8. Loosveld Vik BZK/11105/08 NT 3:39.03 166
50m: 50.08 100m: 1:46.86 200m: 3:39.03

9. Caris Louise ZTZ/21032/08 4:02.44 3:40.28 227
50m: 50.08 100m: 1:47.56 200m: 3:40.28

10. Terryn Marthe IKZ/21064/08 3:44.15 3:40.58 227
50m: 48.65 100m: 1:45.22 200m: 3:40.58

11. Debecker Charlotte COAST/21310/08 NT 3:41.67 223
50m: 51.08 100m: 1:48.26 200m: 3:41.67

12. Lernout Laura IKZ/21088/08 NT 3:41.94 222
50m: 49.26 100m: 1:45.60 200m: 3:41.94

13. Devolder Manu BZK/11202/08 NT 3:42.33 158
50m: 52.37 100m: 1:50.22 200m: 3:42.33

14. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 4:06.66 3:43.80 155
50m: 52.09 100m: 1:49.60 200m: 3:43.80

15. Druwel Mauro ZTB/11027/08 4:17.22 3:46.54 150
50m: 50.10 100m: 1:48.80 200m: 3:46.54

16. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 3:55.31 3:47.64 148
50m: 51.67 100m: 1:50.48 200m: 3:47.64

17. Samyn Jitse ZTB/11037/08 NT 3:50.04 143
50m: 53.28 100m: 1:52.71 200m: 3:50.04

18. Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT 3:50.58 142
50m: 59.28 100m: 1:51.70 200m: 3:50.58

19. Ronsse Néo UZKZ/11062/08 4:06.71 3:50.97 141
50m: 53.15 100m: 1:51.43 200m: 3:50.97

20. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 NT 3:55.48 133
50m: 50.64 100m: 1:47.42 200m: 3:55.48

21. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 NT 3:57.31 182
50m: 53.81 100m: 1:54.31 200m: 3:57.31

22. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 NT 3:58.06 129
50m: 54.76 200m: 3:58.06

23. Ameye Hanne ZTB/21038/08 4:14.14 3:58.63 179
50m: 54.77 100m: 1:56.22 200m: 3:58.63
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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

Programmanr. 5, Alle, 200m schoolslag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 NT 4:00.98 174
50m: 54.80 100m: 1:57.82 200m: 4:00.98

25. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT 4:02.43 171
50m: 55.07 100m: 1:58.49 200m: 4:02.43

26. Maeckelbergh Flore ZB/21037/08 NT 4:04.07 167
50m: 56.80 100m: 1:59.20 200m: 4:04.07

27. Dambre Elisa ISWIM/21063/08 NT 4:04.80 166
50m: 56.70 100m: 1:59.90 200m: 4:04.80

28. Planckaert Jorre UZKZ/11065/08 NT 4:06.87 116
50m: 55.14 100m: 1:58.83 200m: 4:06.87

29. Christiaens Jutta KZK/21089/08 4:17.57 4:12.03 152
50m: 1:00.04 100m: 2:05.01 200m: 4:12.03

30. Benoot Jens GOLD/11097/08 NT 4:17.52 102
50m: 59.79 100m: 2:05.64 200m: 4:17.52

31. Claeys Mauro ROSC/11177/08 NT 4:31.82 86
50m: 1:00.54 100m: 2:09.73 200m: 4:31.82

32. Leterme Juliette IKZ/21080/09 NT 4:32.46 120
50m: 1:01.99 100m: 2:11.49 200m: 4:32.46

33. De Moor Maxime GOLD/11094/09 NT 4:32.84 86
50m: 1:03.61 100m: 2:13.86 200m: 4:32.84

dis Provoost Matice disROSC/11125/08 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Quequin Eloy disZTB/11041/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Eeckhout Floor disBZK/21230/08 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Pappyn Ella disKZK/21090/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Packet Laura disGOLD/21092/08 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Vanden Baviere Margo disGOLD/21096/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 6 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Coast 1 1:55.32 1:53.34 574
Taecke Ine 02 28.39 Bourgois Karo 02
Decock Maaike 00 Bartorelli Chiara 02

2. Kzk 1 2:08.87 2:09.26 387
Maes Kato 07 37.02 Desmet Xenia 04
Christiaens Marloes 04 Descamps Axelle 02

3. Ztb 1 NT 2:11.33 369
Becuwe Kaat 05 Couckhuyt Aury 07
Vande Walle Jasmien 05 Van Es Robynn 02

4. Uzkz 1 2:13.14 2:11.68 366
Ysenbaert Amélie 06 32.34 Spincemaille Zita 06
Mabbe Norah 06 Mignauw Laura 05
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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

Programmanr. 7 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Coast 1 1:41.71 1:39.22 576
Devos Abel 03 24.79 Abdulhussain Zaid 02
Dejonghe Arnaud 02 Verhaeghe Robbe Does 01

2. Kzk 2 2:01.89 1:53.28 387
Carlu Elias 03 29.28 Desmet Xaro 02
Verschuere Lucas 04 Cokelaere Matthijs 02

3. Uzkz 1 1:58.05 1:58.04 342
Bekaert Thibaut 00 28.26 Lammens Seppe 07
Fabbro Hubert 04 Braekeveld Tibo 01

4. Ztb 1 NT 2:11.68 246
Desmet Jasper 05 32.53 Ameye Daan 07
Pickavet Joachim 06 Igodt Wout 02

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
14/10/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 NT 37.92 430
2. Demets Sarah UZKZ/21018/05 39.46 39.24 388
3. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 42.84 39.88 370
4. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 NT 40.39 356
5. Debecker Eline COAST/21023/06 44.80 40.94 342
6. Cailliau Pauline ZB/21047/05 45.12 41.55 327
7. Vandekerckhove Lara UZKZ/21038/04 43.76 41.83 320
8. Christiaens Marloes KZK/21067/04 44.88 42.37 308
9. Wtterwulghe Lainey BZK/21224/04 NT 42.78 300

10. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 42.84 42.92 297
11. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 46.67 43.43 286
12. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 45.38 43.78 279
13. Creteur Renée UZKZ/21014/06 44.10 43.89 277
14. Aspeslagh Michelle COAST/21316/05 NT 43.98 276
15. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 46.02 44.09 274
16. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 45.43 44.14 273
17. Cloet Catho COAST/21029/05 45.86 44.74 262
18. Kerckhove Ise ROSC/21179/06 NT 44.87 260
19. Overbergh Lisa COAST/21301/05 46.47 44.93 259
20. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 47.96 46.14 239
21. Brulez Luna ZTZ/21021/05 52.78 46.41 235
22. Avet Juliette UZKZ/21000/06 NT 46.89 227
23. Vinquier Ayami BZK/21158/05 50.04 47.16 223
24. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 48.13 47.43 220
25. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 47.85 47.53 218
26. Bruneel Paulien ZB/21039/05 50.62 47.73 216
27. Desmet Xenia KZK/21043/04 49.37 48.36 207
28. Thiel Kirsten BZK/21089/06 51.73 48.40 207
29. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 51.80 48.69 203
30. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 51.09 48.81 202
31. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 51.20 48.83 201
32. Couckhuyt Aury ZTB/21026/07 51.59 49.10 198
33. Desmet Xaria KZK/21071/07 52.18 49.77 190
34. Desmet Madeleine IKZ/21063/07 50.22 49.99 188
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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

35. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 53.60 50.89 178
36. Desmet Xyla KZK/21070/06 50.75 51.81 168
37. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 57.30 56.74 128
dis Verhaeghe lara disCOAST/21311/07 NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Hollevoet Pauline FFCOAST/21024/06 44.37
FF

FF Van Den Bergen Shauna FFCOAST/21033/05 NT
FF

FF Vanpoucke Hanne FFZB/21042/06 NT
FF

FF Starink Rilou FFBZK/21143/06 51.19
FF

FF Van Quaethem Anke FFZTZ/21030/07 55.21
FF

FF Vermeulen Alyssa FFZTZ/21040/06 NT
FF

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
14/10/2018 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Corte Simon BZK/11204/04 39.78 36.82 322
2. Robbe Warre ZB/11008/04 41.37 37.54 304
3. Kerckhove Dante ROSC/11178/04 NT 39.28 265
4. Vanhoucke Rune COAST/11028/04 46.37 39.39 263
5. Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 43.10 40.49 242
6. Thyvelen Wout ZB/11025/06 45.35 40.69 238
7. Verschuere Lucas KZK/11035/04 42.55 40.73 238
8. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 43.31 41.27 229
9. Pauwels Simeon COAST/11299/04 44.86 41.29 228

10. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 51.27 43.27 198
11. Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 47.58 43.68 193
12. Dutre Andreas BZK/11155/06 48.95 43.81 191
13. Maeckelbergh Arno ZB/11034/06 NT 43.83 191
14. Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 NT 45.10 175
15. De Bock Christian BZK/11146/06 50.21 45.53 170
16. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 47.53 45.70 168
17. Haeck Yorrit COAST/11318/06 NT 45.98 165
18. Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 49.53 46.17 163
19. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 48.50 46.22 163
20. Vandycke Lucas ROSC/11122/07 53.30 47.05 154
21. Commeene Jasper ZB/11038/07 57.51 47.20 153
22. Desmet Jasper ZTB/11024/05 45.90 47.23 152
23. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 49.06 47.54 149
24. Delrue Alexander COAST/11305/06 55.05 47.84 147
25. Lingier Victor ROSC/11115/07 46.94 48.66 139
26. Lernout Noah IKZ/11087/06 NT 49.41 133
27. Fonteyne Dathan BZK/11199/07 51.80 49.44 133
28. Obreno Maurice BZK/11231/07 NT 50.28 126
29. Verschuere Thomas KZK/11092/07 NT 51.26 119
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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag, 11 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

30. Valcke Lars BZK/11218/07 NT 51.63 116
31. Ameye Daan ZTB/11036/07 NT 56.17 90
32. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 59.54 56.57 88
dis Muylle Henri disCOAST/11315/07 NT

SW 4.4 - valse start

dis Gruyaert Achile disIKZ/11065/07 54.24
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

dis Igodt Daan disZTB/11022/06 51.55
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Lemaire Yaron disKZK/11093/06 58.30
SW 4.4 - valse start

dis Van Nieuwenhuyse Jef disZTZ/11017/06 48.49
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Sorour Boedie disROSC/11090/04 40.53
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

FF Iskandarov Akbar FFZB/11022/06 51.00
FF

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bourgois Karo COAST/21019/02 28.38 28.01 571
2. Decock Maaike COAST/20256/00 28.20 28.02 570
3. Taecke Ine COAST/21017/02 27.67 28.27 555
4. Van Es Robynn ZTB/20090/02 29.25 29.07 510
5. Descamps Axelle KZK/20736/02 29.57 29.55 486
6. Defever Tine ZB/20175/02 29.76 30.08 461
7. Bartorelli Chiara COAST/20279/02 31.07 30.26 453
8. Feys Loeka COAST/21008/03 32.03 30.84 427
9. Lagae Noor BZK/20695/03 32.28 32.03 381

10. Cailliau Alice COAST/21030/03 34.20 32.78 356

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Devos Abel COAST/10292/03 24.99 24.96 534
2. Dejonghe Arnaud COAST/10270/02 25.71 25.04 529
3. Abdulhussain Zaid COAST/11021/02 25.20 25.23 517
4. Verhaeghe Robbe Does COAST/11296/01 25.81 25.41 506
5. Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 25.55 25.53 499
6. Cobbaert Felix ZB/10172/01 26.57 26.41 451

BK

Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 26.75 26.41 451
BK

8. Verstraete Jaron ZB/10154/01 26.41 26.53 445
9. Scheirlynck Olaf COAST/11005/02 27.27 26.74 434
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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag, 15 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Igodt Wout ZTB/10099/02 28.05 27.04 420
11. Laridon Rune ZB/10171/02 27.65 27.58 396
12. Verschoore Jakub COAST/10290/02 29.41 28.07 376
13. Bekaert Thibaut UZKZ/11001/00 27.84 28.36 364
14. Desmet Xaro KZK/11033/02 29.29 28.44 361
15. Derudder Maxime BZK/11208/01 NT 28.45 361
16. Vermander Jibbe ZB/10178/01 28.99 28.72 351
17. Carlu Elias KZK/11022/03 NT 28.98 341
18. Van Acker Seppe ZB/11016/03 28.80 29.31 330
19. Lemaire Nathan KZK/11050/02 33.66 29.67 318
20. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 31.63 31.95 254
FF Feys Frederik FFCOAST/10242/99 27.55

FF

FF Van Kerschaver Tibo FFCOAST/11026/03 29.79
FF

Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Coast 1 2:07.04 2:07.64 529
Taecke Ine 02 31.78 Decock Maaike 00
Bourgois Karo 02 Bartorelli Chiara 02

2. Uzkz 2 2:27.18 2:25.58 356
Vandekerckhove Lara 04 36.58 Ysenbaert Amélie 06
Demets Sarah 05 Verfaillie Marie 06

3. Kzk 3 2:30.72 2:27.79 341
Desmet Xenia 04 39.34 Descamps Axelle 02
Christiaens Marloes 04 Maes Kato 07

4. Ztb 1 NT 2:35.33 293
Vande Walle Jasmien 05 38.75 Van Es Robynn 02
Ducatteeuw Alix 07 Becuwe Kaat 05

5. Uzkz 3 2:50.45 2:50.74 221
Waeghe Nona 07 44.98 Avet Juliette 06
Vandekerckhove Lotte 07 Creteur Renée 06

Programmanr. 13 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Coast 1 1:54.75 1:54.18 498
Abdulhussain Zaid 02 30.45 Verhaeghe Robbe Does 01
Dejonghe Arnaud 02 Devos Abel 03

2. Kzk 4 2:12.14 2:07.36 358
Desmet Xaro 02 32.67 Cokelaere Matthijs 02
Carlu Elias 03 Verschuere Lucas 04

3. Uzkz 2 2:20.07 2:15.77 296
Bekaert Thibaut 00 34.03 Braekeveld Tibo 01
Fabbro Hubert 04 Lammens Seppe 07
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Provenciaal Criterium Henri Lecluyse 6de dag Meulebeke 14102018
Meulebeke, 14/10/2018

Programmanr. 13, Heren, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Ztb 1 NT 2:30.72 216
Igodt Daan 06 40.67 Igodt Wout 02
Pickavet Joachim 06 Desmet Jasper 05
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